
WAVES MAR & BEACH



1000

1100

1100

1200

1600

2030

Descubre la caricatura - Spot the cartoon 
Área de Piscina / Pool Area)

Artes y Manualidades - Arts & Crafts 
Star Camp)

Piñata Heladería / Ice Cream Zone)

La carrera suprema “Wibitˮ - 
The ultimate Race “Wibitˮ 
Piscina Principal / Main Pool)

Fiesta en la piscina de personajes - 
Characters Pool Party 
Piscina Principal / Main Pool)

Show principal: Once Upon - 
Main show: Once Upon 
Teatro / Theater)



SELECTION LINDO & 
MAYA



1000

1400

1500

Artes y Manualidades - Arts & Crafts 
Star Camp)

Cumpleaños de Starsky y Piñata - 
Starkey Birthday & Piñata 
Bar Las Olas)

Fiesta dia del niño - Kids Day Pool Party 
Piscina Principal / Main Pool) 



SELECTION CANCÚN



0915

1500

1600

1930

2000

Marco para fotos con temática - 
Special photocall for the kids
Alrededor de las piscinas / Around the pool)
 
Show Pirata - Pirate Show
Piscina de niños / Water Park)

Fiesta del Dia del Niño - Kids Party 
Star Camp)

Comida Star Camp - Star Camp Dining 
Teatro / Theater)

Fiesta Pijamada - Pijama Party
Star Camp)



WAVES TUCAN & 
QUETZAL



1000

1200

1430

1530

2000

Haciendo Mascaras de Superheroes - 
Making Superhero Masks 
Star Camp)

Actividad Familiar: Olimpiadas - 
Family Activity: Mini Olympics 
(Piscina Principal / Main Pool)

Tie Dye Star Camp)

Espectáculo de Circo Acuático -
Water Circus Show 
(Piscina Principal / Main Pool)

M&G & Just Dance 
(Teatro / Theater)



WAVES COZUMEL



1000

1200

1400

1430

1500

Manualidades Ecológicas: Dulcero -
Ecologic Arts & Crafts: Candy Bag
Star Camp)

Carrera de Niños “Wibitˮ - Kids Race “Wibit 
Piscina / Pool - Star Friends & Star Camp)

Pintacaras - Facepainting
Star Camp)

Búsqueda del Tesoro - Treasure Hunt 
Playa / Beach - Star Camp)

Fiesta en la Playa - Party at the Beach 
Playa / Beach - Star Camp)



1500

1800

2000

2030

Desfile de Cuentos de Hadas - 
Fairy Tales Runway 
Playa / Beach - Star Friends)

Pijamada - Pijama Party 
Star Camp)

Show “Sueños de gran circoˮ -
Big Circus Dreams Show 
Teatro / Theater - Star Friends & Star Camp)

Show de Magia - Magic Show 
Teatro / Theater - Star Friends & Star Camp)



SELECTION PLAYA 
MITA



1000

1100

1200

1300

1400

1500

Mini Chef : Decoración de galletas - 
Mini Chef : Cookie decoration 
Star Camp)

Búsqueda del Tesoro - Treasure Hunt  
Casita China / Chinese House)

Tie Dye 
Jardín / Garden)

Lunch 
Bahía Buffet)

Face Painting 
Star Camp)

Fiesta de Alberca para niños - Kids Pool Party 
Piscina Principal / Main Pool)


